
 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 
http://www.hzsoul.cz 
5.března 2010 
Územní odbor Děčín 
Technická pomoc 
5.3. 8:45 Hasičská jednotka pomohla snést člověka se 
zlomenou kyčlí z třetího patra do sanitky. 
 
Územní odbor Litoměřice 
Dopravní nehoda 
5.3. 7:36 Hasičská jednotka vyjela na 21. km dálnice D8. Zde 
havarovala dodávka s osobním autem. Jeden člověk byl 
zraněn. Po sto metrech byly další dvě až tři dopravní nehody. 
Událost se stala už na území Středočeského kraje. 
 
Územní odbor Chomutov 
Dopravní nehoda 
5.3. 4:38 Hasičské jednotky vyprošťovaly koně 
s převráceného přepravníku pro koně. Při nehodě byl jeden 
člověk zraněn.  
 
Územní odbor Děčín 
Požár 
5.3. 2:12 Hasičské jednotky likvidovaly požár uhlí v kotelně 
v Děčíně – Křešicích.  Požár byl zlikvidován ve 4:17. 
 
 
 
 



Dopravní nehoda 
4.3. 22:17 Hasičská jednotka vyjela k dopravní nehodě u obce 
Rybniště. Při nehodě byl jeden člověk zraněn. Auto vyprostila 
odtahová služba. 
 
Územní odbor Chomutov 
Dopravní nehoda 
4.3. 20:25 Hasičská jednotka vyjela k dopravní nehodě dvou 
osobních aut v Kamenné v Chomutově. Jedno z nich bylo 
převrácené na střeše a druhé narazilo do svodidel. Při nehodě 
byli dva lidé zraněni.  
 
 Územní odbor Děčín 
Požár 
4.3. 19:30 Hasičské jednotky vyjely k požáru rodinného 
domku od komína v obci Malá Veleň. Z domku byly vyneseny 
dvě propanbutanové lahve. Požár byl lokalizován ve 20:35. 
Objekt byl odvětrán. Na místě události zůstala jednotka sboru 
dobrovolných hasičů Benešov nad Ploučnicí. 
 
 
                                por. Ing. Lukáš Marvan   
     komisař - tiskový mluvčí 
         Hasičského záchranného sboru 
     Ústeckého kraje 
         
 
 
 
 


